
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
SEXTA-FEIRA 09/03/2012        ANO: II Nº: 0228           EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
DECRETO N° 3591/2012 

 
 

 
DECRETO Nº 3591/2012,  8 de março de 2012. 

 
Nomeia servidora no cargo de provimento em 
comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei nº 1102/2011,  
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeada, a partir de 6 de março de 2012, a servidora MICHELE 
CRISTIANE DA SILVA JANKOWSKI, brasileira, casada, portadora do RG nº 
7.001.345-2  SSP/PR, no cargo de provimento em comissão de CHEFE DO SETOR 
DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR, Símbolo CC-5, lotada na Secretaria Municipal 
de Educação. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 8 de março de 2012. 
 
 

José Eneron da Silva Telles 
Prefeito Municipal 

 
 

  

 
PORTARIA N° 019/2012 

 
 
 

PORTARIA Nº 019/2012, 8 de março de 2012. 
 

Concede Diárias a Secretária     
Municipal. 

O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e com base na Lei Municipal Nº 943/2010, de 17 de março de 2010, 
publicada no dia 19 de março de 2010, que dispõe sobre a instituição do regime de 
concessão de diárias para o custeio de despesas extraordinárias com pousada, 
alimentação e locomoção urbana aos Secretários Municipais, quando a serviço fora 
da sede, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º CONCEDE  02 (duas) diárias, na forma do que preceitua a Lei Municipal nº 
943/2010, para a Senhora JAQUELINE UNFER TELLES, Secretária de Assistência 
Social, desta Municipalidade, em virtude de viagem a cidade de Curitiba - PR, com 
a finalidade de participar  da 1ª Conferência Estadual sobre Transparência e 
Controle Social e Lançamento do Programa Família Paranaense,  nos dias 12, 13 
e 14 de março de 2012. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, 8 de março de 2012. 

José Eneron da Silva Telles 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 17/2012  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO 

 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00  horas do dia 
22 de Março de 2012, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 

1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, 

objetivando o Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro de 
Eventos da Gruta Nossa Senhora de Lourdes do Município de Céu Azul - PR, conforme 
plano de aplicação do Convênio n. 746006/2010 - Ministério da Integração Nacional,  
conforme estabelecido no Edital. 

 

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no 

endereço acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas 

junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 

pref.compras@netceu.com.br. 

     

 

Céu Azul, 07 de Março de 2012. 

 

 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 


